
STRUČNÁ PŘÍRUČKA
PRŮVODCE



TECHNICKÉ ÚDAJE
TECHNICKÁ SPECIFIKACE
 ROCCAT® Optický senzor OWL-Eye s rozlišením až 16 000 dpi

 Výchozí krok dpi: 400, 800 (výchozí), 1200, 1600, 3200

 ROCCAT® exkluzivní životnost spínačů 50 milionů sepnutí

 Rychlost datové odezvy 1 000 Hz 

 Vzdálenost od podložky: 3 nastavení (2 mm, 3 mm, manuální)

 Zabudovaná paměť 512 kB

 1,8 m kroucený USB kabel

 Zrychlení 50 G 

 Úhel přichycení: nastavitelný zapnuto/vypnuto

 1,8 Doba odezvy 1 ms

SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY
 Windows®7,8, a 10 (softwarová podpora)

 USB 2.0 (nebo vyšší

 Připojení k internetu (pro softwarový ovladač)

Pokud potřebujete pomoc …
Náš tým technické podpory je připraven vám pomoci se všemi technickými dotazy.
Prostě jen pošlete email na support@roccat.org, nebo navštivte naše webové 
stránky na: 

WWW.ROCCAT.ORG/SUPPORT

CZ         POKYNY

1. Připojte USB kabel vaší myši ROCCAT® Kone Aimo k 

jednomu z USB rozhraní.
2. Spusťte váš počítač a připojte se k internetu.
3. Do webového prohlížeče zadejte 

www.roccat.org/raccat-swarm a stáhněte si nejnovější 
verzi Swarm.

4. Spusťte instalaci a postupujte podle pokynů na displeji

mailto:support@roccat.org
http://www.roccat.org/raccat-swarm


VÝCHOZÍ PŘIŘAZENÍ TLAČÍTEK
(bez instalovaného ovladače)

STANDARDNÍ
1   = Levé tlačítko myši
2   = Pravé tlačítko myši
3   = Univerzální kolečko
4   = Levé nakláněcí tlačítko
5   = Pravé nakláněcí tlačítko
6   = Scrollování nahoru
7   = Scrollování dolu
8   = IE vpřed
9   = IE vzad
10  = Easy-Shift[+]™
11  = Zvětšení DPI
12  = Snížení DPI

Easy-Shift[+]™
10+1   = Nepřiřazeno
10+2   = Nepřiřazeno
10+3   = Přehrávání / pauza médií
10+4   = Předcházející stopa
10+5   = Následující stopa
10+6   = Zvětšení hlasitosti
10+7   = Snížení hlasitosti
10+8   = Nepřiřazeno
10+9   = Nepřiřazeno
10+10  = Deaktivováno
10+11   = Následující profil
10+11   = Předcházející profil



Likvidace
Symbol přeškrtnuté popelnice znamená, že výrobek se nesmí vyhazovat s netříděným 
domovní odpadem. Protože elektrické přístroje mohou obsahovat škodlivé látky, které 
mohou vést k poškození životního prostředí nebo zdraví osob při nesprávné likvidaci či 
skladování, je nutné takové přístroje likvidovat odděleně. Jako koncový uživatel máte 
dle zákona povinnost odevzdat vysloužilé elektrospotřebiče do úředně určené sběrny. 
Informace o sběrnách ve Vaší blízkosti obdržíte na místních úřadech, u místního podniku 
pro likvidaci odpadu, nebo v obchodě, ve kterém jste tento výrobek zakoupil(a).

Tím, že přístroje necháte zlikvidovat na oficiálních sběrných místech, přispíváte k 
odborné recyklaci a ochraně životního prostředí.

Při nákupu nového přístroje umožňuje jeho prodejce protiodběr starších přístrojů a 
jejich bezplatnou likvidaci, je-li odevzdávaný přístroj stejného druhu a plní stejné 
funkce jako nově zakoupený produkt.

V maloobchodě o prodejní ploše alespoň 400 metrů čtverečních vyhrazené pro 
elektrické a elektronické přístroje nebo na ofi ciálně vyhrazených sběrných místech 
maloobchodů nacházejících se v bezprostředním okolí lze staré malé elektrické a 
elektronické přístroje (žádný vnější rozměr nepřekračuje 25cm) odevzdat bezplatně a 
bez závazku k nákupu stejného přístroje.

Případné baterie či akumulátory je nutné před likvidací z přístroje vyjmout.
Nepovolená likvidace přístrojů, baterií či akumulátorů prováděná uživatelem vede k 
postihům dle platných zákonů.

Technická podpora
V případě technických problémů s tímto produktem kontaktujte prosím náš tým 
technické podpory, který je nejrychleji dostupný prostřednictvím našich webových 
stránek www.roccat.org/support.

Tyto informace uchovejte pro budoucí potřebu.


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

